РЕСПУБЛИКА  САХА (ЯКУТИЯ)

АЛДАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

               МУНИЦИПАЛЬНОГО

                    ОБРАЗОВАНИЯ
                  «ГОРОД АЛДАН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	[image: image1.jpg]

	САХА РЕСПУБЛИКАТА
АЛДАН  ОРОЙУОНА

МУНИЦИПАЛЬНАЙ  ТЭРИЛЛИИ

«АЛДАН КУОРАТ»

АДМИНИСТРАЦИЯТА

ДЬАhАЛ

от  « 30»  декабря 2013 г.  № «110»

об утверждении Положения « Об единой комиссии по осуществлению закупок
для нужд Администрации муниципального образования «Город Алдан» и создание единой комиссии.

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"

1. Утвердить Положение о Единую комиссию по определению поставщиков, подрядчиков, исполнителей Администрации муниципального образования «Город Алдан» для заключения контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд муниципального образования (далее - Единая комиссия).

2. Создать единую комиссию по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов и запросов котировок для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях заключения с ними контрактов на поставки товаров (выполнение работ, оказание услуг) для нужд муниципального образования «Город Алдан»  с 1 января 2014г. согласно Приложения №1.

3. Задачи и функции председателя, заместителя председателя, членов и секретаря единой комиссии определить в соответствии с Положением о закупках товаров, работ, услуг для нужд муниципального образования «Город Алдан».

4. Ознакомить председателя, заместителя председателя и членов единой комиссии с данным распоряжением под роспись.

5.  Признать утратившими силу:

- Положение «О единой комиссии по размещению заказов Администрации МО «Город Алдан» Алданского района Республики Саха (Якутия), утвержденное распоряжением от 23.03.2006 №80

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                              А.Л. Бугай

Приложение №1

Состав единой комиссии определить следующим образом:

Председатель единой комиссии:

Шедько Владимир Петрович – 1 заместитель главы;

Заместитель председателя единой комиссии:

Монич Лариса Георгиевна – главный специалист-юрист;

Члены единой комиссии:

Рыбакова Ирина Владимировна – заместитель начальника отдела бюджетного планирования, исполнения бюджета и бухгалтерского учета

Соломянюк Мария Николаевна - начальника отдела бюджетного планирования, исполнения бюджета и бухгалтерского учета;

Демидов Дмитрий Сергеевич – системный администратор.

Функции секретаря единой комиссии возложить на Рыбакову Ирину Владимировну.

Установить, что в период временного отсутствия Рыбаковой Ирины Владимировны функции секретаря единой комиссии исполняет Демидов Дмитрий Сергеевич.